
Erasmus+ stratēģisko skolu apmaiņas 
partnerību noslēguma atskaišu 

sagatavošana Mobility Tool+ platformā

Rīgā, 2020. gada 2. jūlijā



• Atskaite tiek iesniegta Mobility Tool+ (MT+) sistēmā

https://webgate.ec.europa.eu/eac/mobility

• Ieeja MT+ - izmantojot EU Login 

• Pieeja projektam MT+ ir projekta pieteikumā norādītajai 
kontaktpersonai, izmantojot norādīto kontaktpersonas e-pastu, kam 
izveidots EU Login

EU Login izveidošanas vadlīnijas - https://webgate.ec.europa.eu/cas/help.html

Noslēguma atskaites iesniegšana

https://webgate.ec.europa.eu/eac/mobility
https://webgate.ec.europa.eu/cas/help.html


PIRMS atskaites iesniegšanas MT+ jāievada visa informācija par notikušajām 
aktivitātēm

Noslēguma atskaites iesniegšanas noteikumi



• Informācija par notikušajām aktivitātēm MT+ jāievada regulāri

• Visa MT+ sadaļās ievadītā informācija atspoguļosies noslēguma 
atskaitē

• Informāciju MT+ ieteicams ievadīt partnerības darba valodā

• Noslēguma atskaites aizpildīšanas valoda - latviešu vai angļu 
(saskaņā ar Līguma I.4.8 punktu)

Informācijas ievade MT+



Noslēguma atskaites izveidošana 



• iesniedz saturisko atskaiti par visas partnerības aktivitātēm un 
rezultātiem (aizpildot MT+ sadaļas «Apmācību pasākumi» un «Other
project events», kā arī noslēguma atskaiti sadaļā «Atskaites»)

• iesniedz finanšu atskaiti uzrādot projektā savu iztērēto finansējumu 
vienības izmaksās, vai faktiskajās attiecināmajās izmaksās

• ievada projekta rezultātus Erasmus+ Rezultātu Izplatīšanas platformā 

Partnerības koordinatori:



PROJEKTA KOPSAVILKUMS –
• angļu un latviešu valodās.

PROJEKTA APRAKSTS –
• projekta mērķu sasniegšana un rezultāti 

• cik ļoti projekta rezultāti atbilst pieteikumā plānotajam (atbilstība prioritātēm)

• projekta dalībnieki, to dalība projekta aktivitātēs

PROJEKTA VADĪBA –
• katra partnera ieguldījums, pienākumi, atbildības

• kā tika nodrošināta laba projekta vadība, komunikācija starp partneriem

• grūtības projekta īstenošanas un vadības procesā

Informācija noslēguma atskaitē



Informācija noslēguma atskaitē

APMĀCĪBU PASĀKUMI –

• praktiskā apmācību pasākumu organizācija

• dalībnieku atlase, sagatavošana, atbalsts, drošība

TURPINĀJUMA PASĀKUMI –

• kā tika izvērtēts vai projekta mērķi ir sasniegti

• projekta ietekme (vai sasniegta pieteikumā plānotā ietekme)

• projekta ilgtspēja

• projekta rezultātu izplatīšanas aktivitātes (kam, kā, kur?)



Paraksttiesīgās personas parakstīta Ticamības deklarācija (Declaratoin
of honour), kas ir lejuplādējama atskaites sadaļā «Pielikumi».

Ja tika apstiprināts finansējums budžeta kategorijā «Ārkārtas izmakas»
- rēķini par apakšuzņēmēju sniegtajiem pakalpojumiem, 
apakšuzņēmumu līgumi, apmaksas dokumenti, čeki, pavadzīmes u.c.

Atskaitei pievienojamie dokumenti



Papildus informācija

Mobility Tool – Guide for Beneficiaries: atrodams šeit

Pieejam Eiropas Komisijas dokumentiem un dažādām projektu īstenotāju vadlīnijām turpmāk būs 
izmantojot divu pakāpju EU Login konta vertifikāciju.

Informācija par šo divu pakāpju verifikācijas aktivizēšanu EU Login kontiem – šeit

https://webgate.ec.europa.eu/fpfis/wikis/display/NAITDOC/Mobility+Tool+-+Guide+for+Beneficiaries
http://viaa.gov.lv/library/files/original/Vadlinijas_EU_Login_konta_registresanai.pdf


Jautājumi?

Vineta Straume 
Erasmus+ programmas departamenta
Stratēģisko partnerību nodaļas 
vecākā programmas speciāliste
+371 67559501, vineta.straume@viaa.gov.lv

mailto:vineta.straume@viaa.gov.lv

